Fran: "Gunilla Weidenfors" <Gunilla.Weidenfors@KSL.SE>

Skickat: Thu, 7 May 2015 15:49:56 +0100

Till: "Ann-Katrin Aslund (ann-katrin.aslund@stockholm.se)" <ann-
katrin.aslund@stockholm.se>;"Barbro Norgren (barbro.norgren@allpost.se)"
<barbro.norgren@allpost.se>;"Christina Blom Andersson" <cba@kristdemokraterna.se>;"Irene
Svenonius (irene.svenonius@moderat.se)"
<irene.svenonius@moderat.se>;"joakim.johansson@socialdemokraterna.se"
<joakim.johansson@socialdemokraterna.se>;"Johan Sjélander
(johan.sjolander@socialdemokraterna.se)" <johan.sjolander@socialdemokraterna.se>;"John Hérnquist
(john.hornquist@vansterpartiet.se)" <john.hornquist@vansterpartiet.se>;"Kalle Larsson
(kalle.larsson@vansterpartiet.se)" <kalle.larsson@vansterpartiet.se>;"karin.falldin@centerpartiet.se"
<karin.falldin@centerpartiet.se>;"lars.johansson@botkyrka.se" <lars.johansson@botkyrka.se>;"Mailis
Dahlberg (mailis.dahlberg@centerpartiet.se)" <mailis.dahlberg@centerpartiet.se>;"Maria Pettersson
(maria.pettersson@feministisktinitiativ.se)"
<maria.pettersson@feministisktinitiativ.se>;"mikael.jamtsved@gmail.com"
<mikael.jamtsved@gmail.com>;"olle.reichenberg@danderyd.se"
<olle.reichenberg@danderyd.se>;"Peter Abelin (peterabelin@gmail.com)"
<peterabelin@gmail.com>;"robert@kristdemokraterna.se" <robert@kristdemokraterna.se>

Cc: "(kommunen@danderyd.se)"
<kommunen@danderyd.se>;"(kommun@botkyrka.se)"
<kommun@botkyrka.se>;"(kansliet@vaxholm.se)"
<kansliet@vaxholm.se>;"(kommunstyrelsen@stockholm.se)"
<kommunstyrelsen@stockholm.se>;"(kommunstyrelsen@sundbyberg.se)"
<kommunstyrelsen@sundbyberg.se>;"Kommunstyrelsen"
<Kommunstyrelsen@ekero.se>;"(kommunstyrelsen@jarfalla.se)" <kommunstyrelsen@jarfalla.se>;"Chris
Christensen" <Chris.Christensen @KSL.SE>

Amne: Protokollsutdrag KSLs férbundsmote 21 april 2015
Bilagor: Protokollsutdrag.docx.pdf
Hej,

Bifogar protokollsutdrag fran KSLs forbundsmates val av valberedning for KSL mandatperioden 2015-
2018.

Vi aterkommer i separat e-post med en lank till en anmaélningssida for personuppgifter m m infor
utbetalning av arvode.

Vanliga halsningar

GUNILLA WEIDENFORS
FORBUNDSSEKRETERARE
08-615 94 21
GUNILLA.WEIDENFORS@KSL.SE
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